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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte/ Steuern

PrimérschlUissel des Artikels
GTIN

Giltig-ab Datum

Landercode Zielmarkt

GLN des Datenverantwortlichen

04008122703034/4008122000003/276
04008122703034

30.11.2012

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4008122000003

Name des Datenverantwortlichen Odenwald Fruchte GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de) Favorit Apfelmus 720M L
Basisartikel Ja (true)

Verflgbarkeit: Startdatum 30.11.2012 15:16

Interne Lieferantenartikelnummer 104330

Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)

Community Germany (DE)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Hersteller

Hersteller (Nr.:1/999)

Name des Herstellers Odenwald Fruchte GmbH
GLN des Herstellers 4008122000003
Nettoflllmenge
Nettofllmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllmenge 720

Nettofullmenge: Mal3einheit

Gramm (GDSN) (GR)

Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.:1/999)

Bruttogewicht 1060

Bruttogewicht: Mal3einheit Gramm (GDSN) (GR)
Grundprei sauszei chnungspflicht Ja (TRUE)
Markenname Favorit
Artikelbeschreibung (de) Favorit Apfelmus 720M L
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Apfelmus
Funktionsbezeichnung (de) L ebensmittel
Kontaktname Odenwald-Friichte GmbH
Kontaktadresse 64747 Breuberg

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fir den
Konsumenten (Nr.:1/ 1)

Aufbewahrungs- und V erwendungshinweise fir den Nach dem Offnen kiihl lagern und ziigig aufbrauchen.

Konsumenten
Produktklassifikation (national) Apfelmuskonserven (0702)
GPC Produktklassifikation: Kategorie 10000206
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich? Nein (false)
Zutaten auf der Verpackung Ja (true)
Gefahrstoff Nein (FALSE)
Enthélt der Artikel Pestizide/Biozide? Nein (FALSE)
Umsatzsteuer Der Artikel ist mit einem Steuersatz belegt, der niedriger ist as jeder andere
Steuersatz aber grofer Null. (LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1/999)
Ursprungsland DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Importangaben
Importangaben (Nr.:1/ 999)
Importklassifikation: Wert 20079939
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Weitere Angaben - Artikelbasis

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1/999)
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Ursprungsland

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
730

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (X99)
Enthalt (CONTAINS)

GroRverbraucher / Zusatzangaben / Nahrwertangaben / Allergene/ Zutaten

Jodsalz
Ernéhrungshinweise: Ernahrungsart

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1/ 999)

Ernghrungshinweise: Erndhrungsart
Néhrwertangaben

Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.:1/ 10)

Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle: MalReinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:1/50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit

Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:2/ 50)

Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit

Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:3/50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:4/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit

Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:5/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit

Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Nahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:6/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit

Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Zutatenliste (de)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/ 50)
E-Nummern

E-Nummern: Grad des VVorkommens

Nein (false)

Vegan (VEGAN)

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GDSN) (GR)

81

343

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

19

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

03

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Eiweil? (PRO-)

0,3

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

0,1

Gramm (GDSN) (GR)

kleiner als (<) - Angabe, wenn der Mef3wert zu klein ist, um genau gemessen zu
werden (Richtlinienzustande weniger als 0,5). (LESS_THAN)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

184

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Salz (SALTEQ)

0,01

Gramm (GDSN) (GR)

kleiner als (<) - Angabe, wenn der Me3wert zu klein ist, um genau gemessen zu
werden (Richtlinienzustdnde weniger als 0,5). (LESS_THAN)

Zutaten: Apfel, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Sauerungsmittel: Citronensaure,
Antioxidationsmittel: Ascorbinséure

Ascorbinsdure (E300)
Enthalt (CONTAINS)

VTl

Seite2von 3 2015-01-19



04008122703034/4008122000003/276

s

E-Nummern (Nr.:2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des VVorkommens
Deklarationspflichtige
Deklarationspflichtiger Zusatzstoff (Nr.:1/ 999)
Deklarationspflichtiger Zusatzstoff
Zusatzstoffe: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Nahr stoffeigenschaften
Nahrstoffeigenschaften (Nr.: 1/ 25)
Nahrstoffeigenschaften
Nahr stoffeigenschaften (Nr.:2 / 25)
Nahrstoffeigenschaften

Citronensaure (E330)
Enthalt (CONTAINS)

mit Antioxidationsmittel (CAQO)
Enthélt (CONTAINS)

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten (X99)
Enthalt (CONTAINS)

Glutenfrel (GNF)

Milchzuckerfrei (LTF)

Gefahrgut / Gefahrstoff / Physikalisch-chemische Eigenschaften / GHS

Gefahrgut
Gefahrstoff

L ogistik / Verpackung/ Verkauf / Bestellung

EANCOM V erpackungsart
Verpackungsart

Hohe
Hohe (Nr.:1/999)
Hohe
Hohe: Malieinheit
Breite
Breite (Nr.:1/999)
Breite
Breite: Mal3einheit
Tiefe
Tiefe (Nr.:1/999)
Tiefe
Tiefe: Malkeinheit
Art des Strichcodes
Art des Srichcodes (Nr.:1/ 999)
Art des Strichcodes
Verpackung: Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art
Fakturiereinheit

System- und Statusinformationen

Artikelstatus

Publikationsdatum
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Erstellt von

Erstellt am

Geéndert von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
L etzte Benutzer-Anderung von

Nein (N)
Nein (FALSE)

Topf, Tiegel, Glas (JR)

Gefal3, Glas, Konservenglas: Ein starrer Behalter aus Glas, Stein, Tonware,
Kunststoff oder sonstigen geeigneten Materialien mit einer grofke Offnung mit oder
ohne Deckel, der dazu verwendet wird, Produkte aufzubewahren (z.B. Marmelade,
Kosmetika). (JAR)

164
Millimeter (GDSN) (MM)

75
Millimeter (GDSN) (MM)

98
Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13_SYMBOL)
Nein (false)

MHD auf der Verpackung (BEST_BEFORE_DATE)
Nein (false)

Korrektur (COR)
07.12.2012

SENT

Ja (true)

Nein (false)

0
importUser/4996177664007
15.09.2014 08:31
VT1/4008122000003
25.11.2014 09:46
VT1/4008122000003
25.11.2014 10:40
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